[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.02.2017 г. № 42
пгт. Промышленная

Об установлении муниципального маршрута регулярных перевозок на территории Промышленновского городского поселения

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением администрации Промышленновского городского поселения от 26.01.2017 № 26 «Об утверждении порядка установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Промышленновского городского поселения», Уставом муниципального образования «Промышленновское городское поселение»
1. Установить на территории Промышленновского городского поселения муниципальный маршрут регулярных перевозок «Дворец культуры – школа №2 – Дворец культуры», согласно паспорта маршрута регулярного сообщения (Приложение № 1).
2. Заместителю главы Промышленновского городского поселения Зарубину А.А. до 08.02.2017 г. внести сведения об установлении маршрута в реестр маршрутов регулярных перевозок.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Промышленновского городского поселения                                     Д.А. Дробот
исп. Унрау И.А.
         7-40-28

ПАСПОРТ МАРШРУТА РЕГУЛЯРНОГО СООБЩЕНИЯ

№ 5
Рег.№________

Тип транспорта: АВТОБУС

_ДВОРЕЦ КУЛЬТУРЫ -ШКОЛА №2 -ДВОРЕЦ КУЛЬТУРЫ_

                                                                                                 Утверждаю
Глава Промышленновского
                                                                               городского поселения

_____________ Д.А. Дробот

(подпись)

«___»______________20__г.

МАРШРУТ РЕГУЛЯРНОГО СООБЩЕНИЯ

№ 5
РЕГ.№___

Тип транспорта: АВТОБУС

Дворец культуры-ШКОЛА № 2-Дворец культуры

	Вид маршрута регулярного

сообщения
	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

Код  ОКАТО:

ОКАТО:

ПАСПОРТ МАРШРУТА

Протяженность ________11 км _________________________________________________

Сезонность работы (период работы) _постоянно-действующий_______________

Дата открытия и основание_____________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата закрытия и основание_____________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                                                          «Утверждаю»

______________ Д.А. Дробот
«____»______________201_г.

АКТ

ЗАМЕРА ПРОТЯЖЕННОСТИ МАРШРУТА

Комиссия в составе главы Промышленновского городского поселения Д.А. Дробота, заместителя главы Промышленновского городского поселения А.А. Зарубина, главного специалиста (архитектор) администрации Промышленновского городского поселения Н.В. Черниченко «03» февраля 2017г. произвела замер межостановочных расстояний и общей протяженности маршрута № 5 путем контрольного замера на автомобиле марки ГАЗ 31105.
Путевой лист № 4, водитель Шинко Сергей Дмитриевич, на стандартной авторезине, а также путем сверки с паспортом дороги комиссия установила:

общая протяженность маршрута согласно показаниям счетчика спидометра составила 11 км.

Расстояние от места дислокации перевозчика до начального пункта маршрута составило _______ км., а от конечного пункта маршрута до места дислокации перевозчика ______ км.

Расстояние между промежуточными остановками

	Расстояние между остановками
	Расстояние от начального пункта
	Наименование остановочных пунктов

	Дворец Культуры

	0,5
	0,5
	СМД

	0,3
	0,8
	Торговый дом

	0,3
	1,1
	Молзавод

	0,8
	1,9
	Сады

	0,6
	2,5
	АЗС

	0,7
	3,2
	ХПП

	0,3
	3,5
	СОШ № 2

	0,6
	4,1
	пер. Горького

	0,5
	4,6
	пер. Гоголя

	0,5
	5,1
	м-н Соломенный

	0,5
	5,6
	д/с Радуга

	0,6
	6,2
	Угольный склад

	0,3
	6,5
	м-н Березка

	0,5
	7
	ПМС

	0,5
	7,5
	Фермер

	1
	8,5
	РСП

	0,5
	9
	ул. Цветочная

	0,5
	9,5
	Дистанция пути

	0,5
	10
	НЖД

	0,4
	10,4
	СОШ № 56

	0,6
	11
	Дворец Культуры

	Путь следования

	Дата изменения
	Причина изменения

	Ул.Коммунистическая

	Ул.Рябиновая

	Ул.Комарова

	Ул.Некрасова

	Ул.Октябрьская

	Пер.Горького

	Ул.Индустриальная

	Ул.Кольцевая

	Ул.Лермонтова

	Ул.Коммунистическая

Расписание движения автобуса по маршруту № 5 «Дворец культуры – школа № 2 – Дворец культуры»

	Наименование остановки
	Понедельник - пятница

	Дворец культуры
	7:15
	7:45
	8:15
	8:45
	9:30
	10:00
	10:30
	11:00
	11:30
	12:00
	12:30
	14:00
	14:30
	15:00
	15:30
	16:00
	16:30
	17:00
	17:30
	18:00
	18:30

	СМД
	7:16
	7:46
	8:16
	8:46
	9:31
	10:01
	10:31
	11:01
	11:31
	12:01
	12:31
	14:01
	14:31
	15:01
	15:31
	16:01
	16:31
	17:01
	17:31
	18:01
	18:31

	Торговый дом
	7:17
	7:47
	8:17
	8:47
	9:32
	10:02
	10:32
	11:02
	11:32
	12:02
	12:32
	14:02
	14:32
	15:02
	15:32
	16:02
	16:32
	17:02
	17:32
	18:02
	18:32

	Молзавод
	7:18
	7:48
	8:18
	8:48
	9:33
	10:03
	10:33
	11:03
	11:33
	12:03
	12:33
	14:03
	14:33
	15:03
	15:33
	16:03
	16:33
	17:03
	17:33
	18:03
	18:33

	Сады
	7:20
	7:50
	8:20
	8:50
	9:35
	10:05
	10:35
	11:05
	11:35
	12:05
	12:35
	14:05
	14:35
	15:05
	15:35
	16:05
	16:35
	17:05
	17:35
	18:05
	18:35

	АЗС
	7:21
	7:51
	8:21
	8:51
	9:36
	10:06
	10:36
	11:06
	11:36
	12:06
	12:36
	14:06
	14:36
	15:06
	15:36
	16:06
	16:36
	17:06
	17:36
	18:06
	18:36

	ХПП
	7:23
	7:53
	8:23
	8:53
	9:38
	10:08
	10:38
	11:08
	11:38
	12:08
	12:38
	14:08
	14:38
	15:08
	15:38
	16:08
	16:38
	17:08
	17:38
	18:08
	18:38

	СОШ № 2
	7:24
	7:54
	8:24
	8:54
	9:39
	10:09
	10:39
	11:09
	11:39
	12:09
	12:39
	14:09
	14:39
	15:09
	15:39
	16:09
	16:39
	17:09
	17:39
	18:09
	18:39

	пер. Горького
	7:25
	7:55
	8:25
	8:55
	9:40
	10:10
	10:40
	11:10
	11:40
	12:10
	12:40
	14:10
	14:40
	15:10
	15:40
	16:10
	16:40
	17:10
	17:40
	18:10
	18:40

	пер. Гоголя
	7:26
	7:56
	8:26
	8:56
	9:41
	10:11
	10:41
	11:11
	11:41
	12:11
	12:41
	14:11
	14:41
	15:11
	15:41
	16:11
	16:41
	17:11
	17:41
	18:11
	18:41

	м-н Соломенный
	7:28
	7:58
	8:28
	8:58
	9:43
	10:13
	10:43
	11:13
	11:43
	12:13
	12:43
	14:13
	14:43
	15:13
	15:43
	16:13
	16:43
	17:13
	17:43
	18:13
	18:43

	д/с Радуга
	7:30
	8:00
	8:30
	9:00
	9:45
	10:15
	10:45
	11:15
	11:45
	12:15
	12:45
	14:15
	14:45
	15:15
	15:45
	16:15
	16:45
	17:15
	17:45
	18:15
	18:45

	Угольный склад
	7:31
	8:01
	8:31
	9:01
	9:46
	10:16
	10:46
	11:16
	11:46
	12:16
	12:46
	14:16
	14:46
	15:16
	15:46
	16:16
	16:46
	17:16
	17:46
	18:16
	18:46

	м-н Березка
	7:32
	8:02
	8:32
	9:02
	9:47
	10:17
	10:47
	11:17
	11:47
	12:17
	12:47
	14:17
	14:47
	15:17
	15:47
	16:17
	16:47
	17:17
	17:47
	18:17
	18:47

	ПМС
	7:33
	8:03
	8:33
	9:03
	9:48
	10:18
	10:48
	11:18
	11:48
	12:18
	12:48
	14:18
	14:48
	15:18
	15:48
	16:18
	16:48
	17:18
	17:48
	18:18
	18:48

	Фермер
	7:34
	8:04
	8:34
	9:04
	9:49
	10:19
	10:49
	11:19
	11:49
	12:19
	12:49
	14:19
	14:49
	15:19
	15:49
	16:19
	16:49
	17:19
	17:49
	18:19
	18:49

	РСП
	7:35
	8:05
	8:35
	9:05
	9:50
	10:20
	10:50
	11:20
	11:50
	12:20
	12:50
	14:20
	14:50
	15:20
	15:50
	16:20
	16:50
	17:20
	17:50
	18:20
	18:50

	ул. Цветочная
	7:36
	8:06
	8:36
	9:06
	9:51
	10:21
	10:51
	11:21
	11:51
	12:21
	12:51
	14:21
	14:51
	15:21
	15:51
	16:21
	16:51
	17:21
	17:51
	18:21
	18:51

	Дистанция пути
	7:38
	8:08
	8:38
	9:08
	9:53
	10:23
	10:53
	11:23
	11:53
	12:23
	12:53
	14:23
	14:53
	15:23
	15:53
	16:23
	16:53
	17:23
	17:53
	18:23
	18:53

	НЖД
	7:39
	8:09
	8:39
	9:09
	9:54
	10:24
	10:54
	11:24
	11:54
	12:24
	12:54
	14:24
	14:54
	15:24
	15:54
	16:24
	16:54
	17:24
	17:54
	18:24
	18:54

	СОШ № 56
	7:40
	8:10
	8:40
	9:10
	9:55
	10:25
	10:55
	11:25
	11:55
	12:25
	12:55
	14:25
	14:55
	15:25
	15:55
	16:25
	16:55
	17:25
	17:55
	18:25
	18:55

	Дворец культуры
	7:42
	8:12
	8:42
	9:12
	9:57
	10:27
	10:57
	11:27
	11:57
	12:27
	12:57
	14:27
	14:57
	15:27
	15:57
	16:27
	16:57
	17:27
	17:57
	18:27
	18:57

Обед с 13:00 до 14:00

ТАРИФ МАРШРУТА

«УТВЕРЖДАЮ»

_______________________________

_______________________________

__не регулируемый_________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ХАРАКТЕРИСТИКА ДОРОГИ НА МАРШРУТЕ РЕГУЛЯРНОГО СООБЩЕНИЯ

_______ширина 6 м. покрытие асфальтобетонное________________________ ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________